TOTAL DE DESCUENTOS, BONIFICACIONES, REBAJAS Y OTROS 110.97

IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 13% 108.43

SUBTOTAL 834.10

IVA PERCIBIDO 0.00

IVA RETENIDO 0.00

RETENCIÓN RENTA 0.00

MONTO TOTAL DE LA OPERACIÓN 942.53

TOTAL DE MONTOS NO AFECTOS 0.00

TOTAL A PAGAR 942.53

VALOR EN LETRAS: NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS CON
53/100 DOLARES

ENTREGA